
Příloha č. 1 - Položkový rozpočet k nacenění Spr  1406/2020

suma bez DPH 76 240,42 Kč

Firma KARFO velkoobchod s.r.o. suma včetně DPH 92 250,91 Kč         

Specifikace požadovaného zboží cena za ks bez DPH množství cena bez DPH typ/značka zboží

Regenerační sůl tabletová  25 kg/balení  pro GASTRO zařízení - myčky, konvektomaty. bal                 174,800 Kč 2 349,60 Kč  Claramat 25 kg 

Podlahový hadr netkaný o rozměrech cca 60 x 70 cm oranžový - vysoká savost a životnost, min. 

170g/m2.

ks                     9,200 Kč 120 1 104,00 Kč  podlahovka oranžová 60x70 

Koš odpadkový plný plastový černý. Hloubka cca 32 cm, vrchní průměr cca 29 cm, dolní průměr 

cca 21 cm.

ks                   37,835 Kč 10 378,35 Kč  koš kancelářský plný 

Houbičky na nádobí 10ks/balíček - s abrazivní vrstvou, uvést cenu za kus. ks                     0,564 Kč 100 56,35 Kč  houba hyge 

Krém ochranný na ruce, min. 100 ml, s vitamíny A, E, dlouho trvajícím účinkem, nemastný. ks                   12,512 Kč 100 1 251,20 Kč  Isolda heřmánek 

Antystatický prostředek na kancelářskou techniku 1 l - určený pro mytí předmětů z umělé hmoty, 

plexi a lakovaných povrchů. Nesmí zanechávat šmouhy. Ředění vodou v poměru cca 1 : 20 - 50 ml 

koncentrátu na  1litr vody.

ks                   91,425 Kč 48 4 388,40 Kč  Antystatin plus 1l 

Vysoce koncentrovaný prostředek na podlahy s vůní 1 l - pro běžné mytí a ošetření podlah linolea, 

marmolea apod. Musí odstranit  špínu, zanechat vůni a lesk a zpevňovat polymerovou vrstvu. 

Ředění  vodou v poměru cca 1 : 400 l.

ks                   83,663 Kč 36 3 011,85 Kč  Uniwersalin plus 1l 

Prostředek koncentrovaný na údržbu  WC 1 litr- určený na mytí a čištění sanitár. zařízení. Musí 

účinně odstranit rez, vodní kámen, vápenné, močové usazeniny, zbytky mýdla a nepříjemný  močový   

zápach. Ředění vodou v poměru cca  1 : 40 ml.  Možnost užití i v neředěné formě.

ks                   75,038 Kč 72 5 402,70 Kč  Super sanitin plus 1l 

Prostředek na mytí oken a zrcadel 1 litr - musí odstranit špínu, prach a mastnotu z oken, zrcadel, 

všech skleněných povrchů a rámů oken. Musí být  možnost použití i na glazuru. Bez šmouh a skvrn. 

Ředění vodou v poměru cca 1 : 100 ml.

ks                   51,750 Kč 72 3 726,00 Kč  Vitrinex plus 1l 

Prostředek na grily a trouby v profesionálních kuchyních 1 litr -s velmi silným účinkem pro 

odstraňování mastných znečištění v provozovnách kuchyně. Nesmí poškozovat smaltované 

povrchy. Ředění vodou v poměru cca 1: 20 ml.

ks                   87,975 Kč 12 1 055,70 Kč  Grillin plus 1l 

Prostředek silně koncentrovaný na silné znečištění 1litr - vysoce účinný při odstranění silného 

znečištění  - olejů a kuchyňského znečištění. Musí zvládnout případně mytí  součástek strojů a 

motorů, praní pracovních oděvů a záclon. Ředění vodou v poměru max. 1 : 500 ml.

ks                   72,450 Kč 12 869,40 Kč  Fatex plus 1l 

Vysoce koncentrovaný prostředek s vůní 1 litr -  určený na mytí matného i lesklého dřevěného 

nábytku, možnost  užití  při údržbě koženkových a jiných povrchů.  Ředění vodou v poměru cca 1 : 

250 ml.

ks                   80,213 Kč 72 5 775,30 Kč Furnix plus 1l

Prostředek na mytí kamenných a mramorových povrchů, případně PVC podlah 1 litr - s leskem a 

bez zanechávání šmouh. Ředění vodou v poměru cca 1 : 200 ml.

ks                   83,663 Kč 24 2 007,90 Kč Marblin plus 1l

Plastová lahev s rozprašovačem k dalšímu naplnění a možnosti ředění koncentrátů - min. obsah 500 

ml.

ks                     9,775 Kč 30 293,25 Kč plastová láhev s rozprašovačem 500 

ml



Mýdlo tekuté s glycerinem, látkou příznivě působící a ošetřující pokožku před vysoušením, 

dermatologicky příznivý - barel 5 kg, v pevném hranatém kanystru.

bal                   45,885 Kč 30 1 376,55 Kč Riva soft 5l

Ocet 1 l - pro použití na úklid. ks                     8,050 Kč 30 241,50 Kč ocet 1l

Osvěžovač vzduchu s mechanickým rozprašovačem, min. 345 ml s dlouhotrvajícím účinkem. ks                   41,343 Kč 30 1 240,28 Kč Air wick aqua mist 345 ml

Utěrka cca 35 x 40 cm viskozové rouno - povrchová úprava s vlastnostmi syntetiské jelenice, lze 

vyvářet, extra pevná - různé barvy, kromě červené. 

ks                     9,545 Kč 200 1 909,00 Kč prachovka mycí Petr 35x40

Čistící prostředek na vany a umývadla - prášek sypký s vůní, minimálně 400 g. ks                   23,345 Kč 48 1 120,56 Kč Citra 400g

Krémový čistič univerzální -  nádobí, plasty, sklo, s vůní,  min. obsah 500 ml. ks                   25,875 Kč 64 1 656,00 Kč Cif 500 ml

Prostředek pro  ruční mytí nádobí, intenz.odmaštění, vysoký obsah látek k ochr.pokožky, bez 

fosfátů, biol. odbouratelný, koncentrovaný balzám na nádobí  5 l.

ks                   97,750 Kč 15 1 466,25 Kč GO balzám 5l

Prostředek na čištění, leštění a udržování nerez. ploch - dlouhodobá ochrana nerezu, mechanický 

rozprašovač, minimální obsah 500 ml.

ks                   37,237 Kč 48 1 787,38 Kč Pulirapid nerez 500 ml

Aktivní čistič na podlahu s výrobní PU/PUR-povrch.úpravou a ošetřenou CC-PU ochran. vrstvou 

(PVC, vinyl, linoleum), barel 10 l, vhodný pro manulální i strojové čistění podlah, ředění cca 50 ml 

na 10 l vody.

bal              1 258,859 Kč 4 5 035,44 Kč Dr. Schutz  10 l

Prostředek k odstranění rzi a vodního  kamene a usazenin z vody v elektr.spotřebičích - krabička  po 

5 kusech, min. obsah 150 g.

krab                   33,132 Kč 60 1 987,89 Kč Dekalko 150 g

Čistící a dezinfekční gel na WC - ničí  bakterie, viry a mikroskop.houby,  s vůní - minimální obsah 

750 ml.

ks                   20,585 Kč 120 2 470,20 Kč WC Hit dezinfektant

Pytle na odpadky LDPE min. 38 mikronů a 70 x 110 cm, 120 litrů, žluté, balení - 50 ks. Uvádějte 

cenu za kus.

ks                     1,886 Kč 100 188,60 Kč Pytel  T 60, žlutý, 70x110

Pytel na odpad, samonosný, černý, minimálně 200 mikronů, LPDE, min. rozměr 70 x 110cm. ks                     7,935 Kč 100 793,50 Kč Pytel T 200, černý, 70x110

Rukavice z 100% přírodního latexu s dlouhou manžetou, Velikost M - pár. pár                   16,514 Kč 40 660,56 Kč rukavice Prolix, vel. 8

Rukavice z 100% přírodního latexu s dlouhou manžetou, Velikost L - pár. pár                   16,514 Kč 40 660,56 Kč rukavice Prolix, vel. 9

Sáčky do odpadových košů odolné proti roztržení a vodě, sáček HDPE min. obsah 35 l,  minimálně 

50ks/role.  

role                   11,109 Kč 50 555,45 Kč  sáčky do koše 50x60 

Sáčky do košů min. obsah 120 litrů, cca 70 x 118 cm, modré, zatahovací, extra pevné, minimálně 15 

ks/balení.

bal                   44,252 Kč 50 2 212,60 Kč  pytel 70x110, zatahovací, 10ksúrole 

Sáčky do košů o obsahu cca 70 - 80 litrů, rozměry cca  63 x 85 cm,  bílé, minimálně 40 mikronů. bal                   28,750 Kč 50 1 437,50 Kč  sáčky do koše 80 l, bílé 

Sáčky/pytle do skartovacích strojů o rozměrech cca 70 x 110 cm, modré, LDPE,  extra pevné. ks                     3,197 Kč 50 159,85 Kč  pytel T 100, modrý, 70x110 

Přípravek vedený jako tekutá úklidová dezinfekce povrchů, likvidaci bakterií, virů, řas apod. - 

vhodný na podlahy, pro kuchyně,  balení po 1 l.

ks                   11,730 Kč 160 1 876,80 Kč  Badex 1l 

Prostředek v krystalické formě - odstraňuje vodní kámen, namáčecí prostředek 1 kg. ks                   14,950 Kč 20 299,00 Kč  Soda krystalová 1 kg 

WC souprava - štětka s nádobkou, šířka  min. 12 cm, výška max. 37 cm,  hloubka cca 13 cm. ks                   22,080 Kč 20 441,60 Kč  WC souprava, plast 



Tekutý gel s vůní na praní jemného prádla - záclon, závěsů, šetrně odstraní skvrny, účinný min. od 

30 st. C, balení musí obsahovat minimálně 70 pracích dávek.

ks                 364,688 Kč 2 729,38 Kč  prací gel Ariel, 80 PD 

Utěrka mikrovlákno minimálně  205g/m2, rozměry zhruba  40 x 40 cm. Barevné, nebalené. ks                     9,499 Kč 200 1 899,80 Kč  prachovka švédská 40x40 

Utěrka mikrovlákno minimálně  235g/m2, rozměry minimálně 50 x 60cm. ks                   20,585 Kč 50 1 029,25 Kč  podlahovka švédská 60x50 

Vložky do rukavic textilní, bílé bez úpletové manžety, střední velikost. ks                     6,670 Kč 100 667,00 Kč  rukavice Kite bavlna 

Nepěnivý čistící prostředek pro strojové čištění podlah, rychleschnoucí, PH max. 9, barel 10 l, 

bez NTA, dávkování min. 25 ml/10 l 

bal              2 678,350 Kč 2 5 356,70 Kč Karcher RM 780 10 l

Prací prášek vysoké kvality,  vhodný na barevné prádlo, musí chránit barvy, odstranit skvrny, 

prádlo je měkké a se svěží vůní. Prášek je aktivní již při teplotě minimálně 30 st. C. Musí být vhodný  

pro profesionální využití, balení musí obsahovat minimálně 140 pracích dávek.

ks                 284,395 Kč 2 568,79 Kč  Tornádo aktiv 14 kg 

Mýdlo mazlavé draselné určené pro úklid podlah, bez parfemace, aditiv, 9 kg. ks                 161,000 Kč 5 805,00 Kč  mazlavé mýdlo 9 kg 

Šňůra prádelní vysokopevnostní s ocelovým lankem, min. 20 m. ks                   18,975 Kč 2 37,95 Kč  šňůra s ocelovým lankem, 20 m 

Sada na údržbu dřevěných rámů oken a dveří s lazurovou nebo krycí povrchovou úpravou 

obsahující čistící prostředek na bázi alkoholu k čištění a osvěžení povrchu, rozpouští tuky a 

nenarušuje lakovaný povrch dřeva, ředitelný vodou, min. 250 ml, a  ochranný balzám chrání před 

vlhokostí a ošetřuje lazurované a dřevěné povrchy vystavené povětrnostním vlivům, osvěžuje 

barevný odstín a lesk, ředitelný vodou,  min. 250 ml.

bal                 483,000 Kč 2 966,00 Kč  Pflege set  

Tablety do konvektomatů čistící s intenzivním komplexem účinných látek, vysoce koncentrované, 

určené pro všechna zařízení SCC, kompatibilní s konvektomatem RATIONAL, balení 100 ks 

bal              2 208,000 Kč 1 2 208,00 Kč  Tablety Rational 100 ks 

Tablety do konvektomatů ošetřovací, oplachovací s vysoce účinnou ošetřující substancí, která 

aktivně chrání, odvápňovací tablety pro prodloužení životnosti pro přístroje SCC s funkci Efficient 

CareControl, kompatabilní s konvektomatem RATIONAL, balení 150 kusů

bal              2 725,500 Kč 1 2 725,50 Kč  Tablety Rational 150 ks 

U červeně označených položek je nutno předložit bezpečností list, případně produktový list výrobku.


